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Szanowna Pani Przewodnicząca, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na I Siedleckje Forum (Doktorantów. Z wielkim zadowoleniem 

i satysfakcją objąłem patronat honorowy nad tym ważnym, interdyscyplinarnym wydarzeniem naukowym 

o nowatorskim charakterze.

(Rozpoczynająca się dziś dwudniowa konferencja o randze ogólnopolskiej to niezwykle cenna 

i godna pochwały inicjatywa. Cieszę się, że jest ona organizowana przez Vniwersytet Przyrodniczo- 

-Jłumanistyczny w Siedlcach. Świadczy to bowiem wymownie o tym, że na wschodnim Mazowszu 

nie brakuje młodych, ambitnych i kreatywnych przedstawicieli świata nauki, którzy podejmują się nowych, 

ciekawych wyzwań i realizują wartościowe oraz interesujące projekty nawet w czasach pandemii. 

Przyszłość Polski zależy od takich ludzi jaffPaństwo.

Forum to wyjątkowa okazja dla doktorantów nie tylko z naszego regionu, ale i całego kraju, 

którzy reprezentują różne dziedziny naukowe, do wymiany wiedzy, opinii i doświadczeń, stanowi także 

doskonałą sposobność do zaprezentowania dotychczasowych wyników prowadzonych prac badawczych. 

Ponadto sprzyja nawiązywaniu nowych kontaktów i współpracy naukowej oraz integracji polskiego 

środowiska akademickiego. Program spotkania jest bogaty i różnorodny. Wierzę, że wydarzenie będzie 

stało na wysokim poziomie merytorycznym, pozwoli młodym badaczom na zgłębienie ważnych tematów 

z wielu dyscyplin oraz zainspiruje ich do dalszej wytężonej pracy, która przełoży się na prężny rozwój 

polskiej myśli naukowej.

Serdecznie gratuluję organizacji I Siedleckiego Forum (Doktorantów. Jestem pełen uznania 

dla Państwa inicjatywy. Życzę udanego przebiegu konferencji i realizacji przyświecających jej celów. 

Mam też nadzieję, że na stałe wpisze się ona do kalendarza ciekawych wydarzeń adresowanych 

do środowiska akademickiego. Pozdrawiam wszystkich uczestników Forum, życząc wielu owocnych 

dyskusji i płynących z nich konstruktywnych wniosków.

Z wyrazami szacunku


